
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente 

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br  

www.ciop.sp.gov.br   

  

 
 
PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 875/2024. 
 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORA PARA A 
FUNÇÃO GRATIFICADA DE SUPERVISOR DE EQUIPE TÉCNICA – 
ATENÇÃO BÁSICA”. 
 

   ROGER FERNANDES GASQUES, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO 
OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE: 
                                   
   Art. 1º. Fica nomeado(a) o Sr(a). LARISSA MARTINS ALVES, portador do RG nº 
XX.332.952-X SSP/SP e CPF nº XXX.264.058-XX, para exercer o cargo de SUPERVISOR DE EQUIPE TÉCNICA – 
ATENÇÃO BÁSICA no Município de EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA, do Consórcio Intermunicipal do Oeste 
Paulista – CIOP, nos termos da Resolução 11, de 26 de abril de 2024. 
 
   Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
    
     

 
Presidente Prudente - SP, 29 de abril de 2024. 

 
 
 
 
 

ROGER FERNANDES GASQUES 
PRESIDENTE – CIOP 

 

 

 

 

 

Registrada e Publicada na data Supra   

Maria Lucia da Silva Oliveira 

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP 

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/

